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Iława, 15.07.2022 r.

dotyczy: dostawa produktów farmaceutycznych z podziałem na 7 części dla Powiatowego Szpitala im. Władysława Biegańskiego w Iławie nr sprawy 17/2022
Do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści zawartych w SIWZ. Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  19 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129)  odpowiada:

Zapytanie  nr 3
[bookmark: _Hlk108768111]Pytanie nr 1

Do treści §2 ust. 1 oraz 2 wzoru umowy. Prosimy o wydłużenie terminów dostaw: zwykłej do 48 godzin i „na cito” do 12 godzin.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, zmiana zostanie wprowadzona w momencie sporządzania umowy.
Pytanie nr 2
Do treści §2 ust. 5 oraz §7 ust. 2 wzoru umowy. Prosimy o dopisanie do treści §2 ust. 5 oraz §7 ust. 2 wzoru umowy następującej treści: "..., dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego.".
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, zmiana zostanie wprowadzona w momencie sporządzania umowy.
Pytanie nr 3
Do treści §9 ust. 1 wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie ewentualnej kary umownej za opóźnienie w dostawie w wysokości 1,5% wartości brutto niedostarczonego towaru dziennie, max. 15% tego towaru?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, zmiana zostanie wprowadzona w momencie sporządzania umowy.
Zapytanie nr 4
Pytanie nr  1
Czy zamawiający dla Pakietu 2 wyrazi zgodę na dopuszczenie leków z terminem ważności nie krótszym niż 6 m-cy? Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12 miesięcznego okresu ważności zamówionych towarów? Wskazujemy przy tym, że zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu ważności są pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu. W związku z powyższym prosimy o dopisanie do w §2 ust 5 oraz w §7 ust 2 projektu umowy następującej treści: "Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego."
[bookmark: _Hlk108788150]Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, zmiana zostanie wprowadzona w momencie sporządzania umowy.
[bookmark: _Hlk108788161]Pytanie nr 2
Czy Zamawiający zmieni określony w §2 ust 2 termin dostaw „na CITO” z 10 godzin na 12 godzin?
[bookmark: _Hlk108788182]Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, zmiana zostanie wprowadzona w momencie sporządzania umowy.

Pytanie nr 3
Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie godzin dostaw do godziny 14:00?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, zmiana zostanie wprowadzona w momencie sporządzania umowy.

Pytanie nr 4
§6 ust. 1.2 – Czy Zamawiający zmniejszy wysokość kary za nieterminową realizację zamówienia na „w wysokości 0,5% wartości brutto niedostarczonej partii towaru- za każdy dzień zwłoki…” ?
Odpowiedź: Zamawiający zmieni wysokość kart zgodnie z udzielonymi wcześniej odpowiedziami.
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